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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Gospodarki (nr 163)
22 lipca 2015 r.
Komisja Gospodarki, obradująca pod przewodnictwem posła Wojciecha Jasiń-
skiego (PiS), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

– rządowy projekt ustawy o zmianie ustawy o ochronie konkurencji i konsu-
mentów oraz niektórych innych ustaw (druk nr 3662).

W posiedzeniu udział wzięli: Adam Jasser prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów wraz 
ze współpracownikami, Anna Dąbrowska główny specjalista w Biurze Rzecznika Ubezpieczonych, 
Tadeusz Białek dyrektor Zespołu Prawno-Legislacyjnego i Norbert Jeziolowicz dyrektor Zespołu 
Bankowości Detalicznej i Rynków Finansowych Związku Banków Polskich, Marcin Czugan dyrek-
tor Departamentu Prawno-Legislacyjnego Konferencji Przedsiębiorstw Finansowych w Polsce, Kamil 
Pluskwa-Dąbrowski prezes Federacji Konsumentów oraz Olgierd Porębski radca prawny Izby 
Gospodarki Elektronicznej

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Igor Amarowicz, Katarzyna Gadecka 
i Anna Ornat – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz Jarosław Lichocki i Woj-
ciech Paluch – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.
Przewodniczący poseł Wojciech Jasiński (PiS):

Szanowni państwo, otwieram posiedzenie Komisji Gospodarki. Porządek dzienny prze-
widuje rozpatrzenie rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o ochronie konkuren-
cji i konsumentów oraz niektórych innych ustaw. Rząd reprezentuje pan prezes Jasser. 
Witam uprzejmie pana prezesa. Protokół z poprzedniego posiedzenia, wobec niewniesie-
nia do niego uwag, uznaję za przyjęty.
Szanowni państwo, posiedzenie zwołaliśmy w trybie nieco ekstraordynaryjnym, ale 

dobrze byłoby, aby ta ustawa, która wydaje się być krokiem we właściwym kierunku, 
była uchwalona jeszcze w tej kadencji. Zważywszy na krótki termin i skomplikowaną 
problematykę, proponuję powołanie podkomisji do opracowania projektu ustawy. Czy 
jest sprzeciw wobec tej propozycji? Nie słyszę.
Stwierdzam, że Komisja powołała podkomisję. Zostały przedstawione następujące 

propozycje kandydatur posłów: Tadeusz Aziewicz, Antoni Mężydło i Katarzyna Stacho-
wicz. Przepraszam, że panią poseł wymieniłem jako ostatnią. Jako kolejni zgłosili się: 
pani poseł Ewa Malik i pan poseł Maks Kraczkowski. Proszę kluby o przedstawianie 
ewentualnych dalszych kandydatur. Czy można przyjąć, że Komisja powołała podkomisję 
w wyżej wymienionym składzie? Nie słyszę innych propozycji. Stwierdzam, że Komisja 
powołała podkomisję w składzie: Katarzyna Stachowicz, Ewa Malik, Maks Kraczkowski, 
Antoni Mężydło i Tadeusz Aziewicz.
Szanowni państwo, po zamknięciu posiedzenia proszę członków podkomisji o podej-

ście do stołu prezydialnego celem ukonstytuowania się podkomisji. Zamykam posiedze-
nie Komisji. Dziękuję wszystkim za udział.


